روســای ادارات و
اولیای فرهنگ از دانش خواهی مردم جناح
بسیار سپاسگزارند و به ویژه آقای علی اصغر
منصــوری رئیس فرهنگ فعلی لارســتان
بیاناتی مبنی بر تشــکر از فرهنگ خواهی
مردم جناح در دبســتان اظهار داشتند و به
هر حال امیدوارم که از پرتو توجهات اولیای
امور فرهنگ، وضعیــت علم و ادب هم در
اینجا و سایر نقاط با سرعت بیشتری توسعه
یابد. ) شــرفا شرفائی، یکشنبه 17 شهریور
1319، 5 شعبان 1359، 9 سپتامبر 1940(

همان گونه که از این نوشــتار بر می آید
نخستین اقدام برای آموزش و پرورش رسمی
در شــهر جناح و بنای مدرسه توسط آقای
کاظــم کاظم نژاد از بزرگان و خیرین جناح
صورت گرفت. این امر به خوبی می رساند
که خیرین جناح که به مــکان های متعدد
همواره مهاجرت کرده و پیشــرفت فرهنگ